
 

 

 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  GENOVA 
AREA ORIENTAMENTO, TUTORATO E CAREER SERVICE 

Servizio Career service e servizi di supporto alla disabilità e agli studenti con DSA 
Settore placement e servizi di orientamento al lavoro 

 

 
Rimborso al Comune di Genova per l’erogazione di servizi di orientamento al lavoro a 
studenti e laureati dell’Università degli Studi di Genova, anno 2021 - Spesa complessiva 
massima € 25.002,00 (operazione esclusa IVA art. 10 DPR 633/72) – CIG Z8B3082433  

 
 

IL DIRIGENTE  
 

 
VISTA  la convenzione stipulata fra Università degli Studi di Genova e Comune di Genova in data 

28.12.2020 (Rep. n. 5301/2020) per l’erogazione di servizi di orientamento al lavoro a 
studenti e laureati dell’Ateneo genovese; 

VISTO  l’art. 4 della convenzione che prevede il rimborso delle spese sostenute dal Comune di 
Genova per le attività svolte, per una spesa complessiva massima di € 25.000,00; 

ACCERTATA la disponibilità sull’unità analitica di budget UA.A.AMM.AFPPL.57 - Servizio Career 
service e servizi di supporto alla disabilità e agli studenti con DSA – COAN 4.1.1.1.3.11 

 

 

DETERMINA 

1. Di riconoscere al Comune di Genova il rimborso per l’erogazione di servizi di orientamento al lavoro 
a studenti e laureati dell’Università degli Studi di Genova per l’anno 2021;  

2. Di assegnare le funzioni di RUP, ai sensi di quanto deliberato nella seduta del Consiglio di 
Amministrazione del 23/1/2013 al dott. Egidio Boitano, Capo Servizio Career service e servizi di 
supporto alla disabilità e agli studenti con DSA; 

3. Di imputare la spesa complessiva di € 25.002,00 (operazione esclusa IVA art. 10 DPR 633/72) 
sulla UA.A.AMM.AFPPL.57-Servizio Career service e servizi di supporto alla disabilità e agli 
studenti con DSA, COAN 4.1.1.1.3.11 del budget 2021; 

 
 

 F.TO IL DIRIGENTE 
        Dott.ssa Maria Loreta Piras 

 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: 
Dott. Egidio Boitano 
egidio.boitano@balbi.unige.it 
 

 
 
 

Il documento originale è archiviato presso l’Area Orientamento, Tutorato e Career Service ed è firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


